Директору МАОУ «СОШ№134»

Бухарметовой А.М.

_____________________________________

_____________________________________

______________________
(ФИО родителя/законного представителя)

____________________________________________
 Телефон, домашний адрес

заявление

Прошу принять моего ребенка

____________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, число, месяц, год рождения)

ученика (ца) ____________класс «__» в профильный отряд_________________________________,

руководитель ____________________________________  на базе МАОУ «СОШ №134»  на период с

________06.2021 по________06. 2021г.

Дата __________2021г.

__________________/______________

(ФИО, роспись)

Директору МАОУ «СОШ№134»

Бухарметовой А.М.

_____________________________________

_____________________________________

______________________
(ФИО родителя/законного представителя)

____________________________________________

 Телефон, домашний адрес

заявление

Прошу принять моего ребенка

____________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, число, месяц, год рождения)

ученика (ца) ____________класс «__» в профильный отряд_________________________________,

руководитель ____________________________________  на базе МАОУ «СОШ №134»  на период с

________06.2021 по________06. 2021г.

Дата __________2021г.

__________________/______________

(ФИО, роспись)

Директору МАОУ «СОШ№134»

Бухарметовой А.М.

_____________________________________

_____________________________________

______________________
(ФИО родителя/законного представителя)

____________________________________________

 Телефон, домашний адрес

заявление

Прошу принять моего ребенка

____________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, число, месяц, год рождения)

ученика (ца) ____________класс «__» в профильный отряд_________________________________,

руководитель ____________________________________  на базе МАОУ «СОШ №134»  на период с

________06.2021 по________06. 2021г.

Дата __________2021г.

__________________/______________

(ФИО, роспись)

Информация

о профильных отрядах на базе МАОУ «СОШ №134»

 июнь 2021 года

№ Сроки смены Название смены Кол-во

детей в

отрядах

классы Ответственный

руководитель

1 смена

1

1 смена

«Лидеры- 21

века»

01.06.2021-

07.06.2021

(5 дней)

Болтушка 10 1-2 Худяева Е.В.

2 Занимательная история 10 3-4  Мацута Е..А

3 Занимательная история 10 5 -6 Степанова Т.В.

4 КМИ «Первые во всем» 10 7-8 Орлова Н.Ю.

5 Вело-Виртуозы 10 3-4 Азаренко Л.Г

6 Волейбол 12 5-7 Клиновицкий В.Г.

7 ВПС (военно- полевые сборы) 19 10  Скучалина В.А.

8 Зеленый патруль 12 8 Шаханова Е.А.

9 Зеленый патруль 12 5 Булавина Н.А.

10 Здоровые поколение 15 6-8 Кучеренко М.Ф.

11 В мире музыки   10 2-3  Дмитриева О.В.

12 Чудеса оригами 10 2-3 Скорых Т. В.

2 смена

1

2смена

«Лидеры- 21

века»

08.06.21-15.06.21

( 14.06- выходной)

Болтушка 10 1-2 Худяева Е.В.

2 Занимательная история 10 3-4  Мацута Е..А

3 Литературный клуб 10 5-6 Синюкова Л.И.

4 Мой Барнаул 10 4-6 Шестерникова К.А.

5 Занимательный немецкий 8 4 Шаханова Е.А.

6 Юнармия «Ровесник» 10 3-10 Скучалина В.А.

7 Волейбол 12 5-7 Клиновицкий В.Г.

8 Будь готов! ГТО 10 5-8 Омельченко А.М

9 Зеленый патруль 12 5 Рыкова К.В

10 Зеленый патруль 13 6 Усова Л.Г.

11 Здоровые поколение 15 6-8 Кучеренко М.Ф.

12 В мире музыки   10 2-3  Дмитриева О.В.

13 Чудеса оригами 10 2-3  Скорых Т. В.

14 Веселые ладошки 10 3 Дудкина О.А.

3 смена

1

3 смена

«Лидеры- 21

века»

15.06.21-21.06.21
(5 дней)

Болтушка 10 1-2 Худяева Е.В.

2 Занимательная история 10 3-4  Мацута Е..А

3 Летняя школа, газета 10 7-8 Заика В.Н.

4 Мой Барнаул 10 4-6 Шестерникова К.А.

5 Юнармия «Ровесник» 10 3-10 Скучалина В.А.

6 Волейбол 12 5-7 Клиновицкий В.Г.

7 Мы - твои друзья 10 2-4 Мячина О.В.

8 Юный инспектор ПДД 10 1-2 Мартиросян А.Э

9 Зеленый патруль 10 7 Орлова Н.Ю.

10 Зеленый патруль 10 7 Бугилина  Т.А.

11 Здоровые поколение 10 6-8 Кучеренко М.Ф.

12 В мире музыки   10 2-3  Дмитриева О.В.

13 Чудеса оригами 10 2-3  Скорых Т. В.

14 Волшебная кисточка 10  1-5 Никитина А.А.

15 Бумагопластика.  8 1-2 Крючкова К.К.